湖南省药学会

关于推荐湖南省药学会2024年度
先进工作者和先进集体的通知

各专业委员会，各地市药学会，各有关单位：
为凝聚药学智慧，助力健康湖南。由湖南省药学会主办的第七届湖南省药学大会，拟于 2025年6月27~29日在湖南长沙召开。湖南省药学会经过70多年的发展，现有个人会员10400余人，专业委员会21个，团体会员单位18家。在学会70多年发展历程中，涌现出许多优秀个人和集体。在第七届湖南药学大会上将对2024年度为学会工作作出突出贡献的个人和集体进行表彰，现将推评工作有关事宜通知如下。
一、评奖条件
学会先进工作者推荐条件：
1.必须是湖南省药学会会员，遵纪守法，热心学会工作，团结广大药学科技人员，积极为广大会员服务，保质保量完成学会交给的各项任务，并工作中作出过突出贡献；
2.在开展学术活动、科学普及、技术攻关、科技咨询、 刊物编辑出版等某一方面或多方面作出显著成绩者；
3.在学会连续工作 5 年以上；
4.各地市药学会、各专业委员会及各有关单位限推荐1名。
学会先进集体推荐条件：

1.积极贯彻省学会的各项工作，在当地、本专业会员中 有较大影响的地市药学会、专业委员会及其他有关单位；
2.积极开展学术交流、科学普及、技术攻关、科技咨询服务、刊物编辑出版等活动，并取得显著成绩的地市药学会、专业委员会及其他有关单位。
二、申报方式
由各地市药学会、各专业委员会及其他有关单位直接向湖南省药学会秘书处申报。
三、评审和颁奖
1.省药学会秘书处组织对推荐情况进行审核，并报理事 会或常务理事会通过。
2.颁奖仪式将于 6 月 28 日在第七届湖南药学大会上举行。
四、申报时间
2025年 6 月 10  日前，逾期不受理。
五、申报地点和联系人
地  址：长沙市人民中路139 号，中南大学湘雅二医院 药学楼四楼省药学会办公室。
联系人：李献忠（0731-84436720 ，18390893832）
E-mail：hnyxh2008@163.com
[image: ]

湖南省药学会 2025年 4 月 16 日

湖南省药学会2024年度先进工作者推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

二寸照片

	籍  贯

	职称

	学位

	工作单位

	单位地址 （邮编）

	会员 证号

	手  机

	E-mail

	传真

申请人在学 会工作简历 （请用 200 字简要介绍 从事学会工 作经历）

	申请人所在单位意见

负责人签字：

公  章

年   月   日

	省学会 意见

负责人签字：

公  章

年   月   日

[bookmark: _GoBack]湖南省药学会2024年度先进集体推荐表

	申请单位

	主要负责人

	单位地址 （邮编）

	电  话

	E-mail

	传真

申请学会介 绍 （请 用 200 字简要 介绍学会开 展的工作及 特点）

	省学会 意见

负责人签字：

公  章

年   月   日

image1.png